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DIMENSIONEN

Bohlenstérke
InnenmaB
SockelmaB
GesamtmaB
Grundflache
Rauminhalt
Firsthohe
Seitenwandhdhe

Dachiiberstand uml.

DACH

Dachneigung
Dachflache

Dachbretter

TOR/ FENSTER

Doppeltir (Normalglas)

Doppelfenster

21 mm
283x283 cm
287x287 cm
347x347 cm
6,9 m?

18,5 m®
315¢cm

216 cm

30cm

34°
11,9 m?

19 mm

108x180,5 cm

108x104,5 cm

(2 Stiick, Normalglas, Ausstell)

FUSSBODEN

FuBbodenbretter

VERPACKUNG

Paketabmessung

Paketgewicht

ZUBEHOR (zzgl.)

7 VE Dachschindeln
Dachhaube 8-eckig
Dachrinne

21 mm

235x170x85 cm

600 kg

Kunststoff 492B anthrazit
Palma Doppelfenster im Tausch

zum Offnen

Palma: Satz Banke
Runder Tisch @ 170 cm
Anstrichkosten Palma

V@

Finnhaus

Art. 660 007

Pavillon Palma

Grundriss

30

Weitere Informationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
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Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.

Anthrazitgrau
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